SOLICITANDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY 
27157, 27333 SE LES DECLAREN PROPIETARIOS 
POR PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA DE DOMINIO DEL 
PREDIO UBICADO EN LOTE 15 DE LA MANZANA U, 
URBANIZACIÓN JAVIER PRADO, V ETAPA, DISTRITO 
DE SAN LUIS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA, 
CON UN ÁREA DE 152.00 M2 (CIENTO CINCUENTA Y 
DOS PUNTO CERO CERO METROS CUADRADOS), 
EL CUAL SE ENCUENTRA INSCRITO DENTRO DE 
LA FICHA N° 92991 QUE CONTINUA EN LA PARTIDA 
ELECTRÓNICA Nº 11007721 DEL REGISTRO DE LA 
PROPIEDAD INMUEBLE DE LIMA; APARECIENDO 
COMO TITULAR REGISTRAL DEL PREDIO: 
FUNDACIÓN IGNACIA R.